

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/03/2023 11:23

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 264995351

COTAÇÃO Nº 33637 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU JANEIRO/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento.

\*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/01/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CUBICO	6798	:	AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO - RB	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 259,0000	R\$ 0,0000	-	4 Metro Cúbico	R\$ 1.036,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
2	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL	48770	:	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 417,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
3	BARRA DE FERRO 8 MM - UNIDADE	39862	:	BARRA DE FERRO 8 MM - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 66,8500	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 267,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
4	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - UNIDADE	11763	:	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 35,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
5	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE	39982	:	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 14,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
6	BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - UNIDADE	39983	:	BUCHA TIJOLO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 24,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38

	<u>UNIDADE</u>		<u>FURADO 8MM - IVASA</u>		<u>Araujo Lagares</u>							<u>Pereira Da Cruz</u>		
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
7	<u>ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE</u>	<u>37653</u>	:	<u>ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 19,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 198,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
8	<u>FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM -&gt; LARGURA 6 MM COMP 280 MM - UNIDADE</u>	<u>1713</u>	:	<u>FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM - FAMASTIL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 19,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 39,6000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
9	<u>PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/1 - UNIDADE</u>	<u>40256</u>	:	<u>PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/1 - BELENUS</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 1,0500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>100 Unidade</u>	<u>R\$ 105,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
10	<u>PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM</u>	<u>60467</u>	:	<u>PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM - MTX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 11,7500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 23,5000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
11	<u>REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO</u>	<u>59872</u>	:	<u>REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 53,7000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 214,8000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
12	<u>REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO</u>	<u>59871</u>	:	<u>REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 37,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 151,4000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
13	<u>SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.</u>	<u>44104</u>	:	<u>SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 15,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 158,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
14	<u>TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM</u>	<u>44412</u>	:	<u>TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM - SOUTO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 37,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 75,7000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
15	<u>TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA</u>	<u>39951</u>	:	<u>TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 160,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		
16	<u>TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -&gt; - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA. RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO- ACRILICO. FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE</u>	<u>7531</u>	:	<u>ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO 18 LT - CORAL UNIVERSO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 610,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Lata</u>	<u>R\$ 6.100,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
												<u>25/01/2023 08:38</u>		

MINIMA  
 (EMBALAGEM  
 FECHADA E SEM  
 USO) 2 ANOS. -  
 DILUIÇÃO MINIMO  
 30% PARA  
 PINTURA SOBRE  
 MASSA CORRIDA.  
 ACRILICA.  
 DRYWALL OU  
 GESSO. -  
 RENDIMENTO  
 MINIMO POR  
 EMBALAGEM (18L)  
 SUPERIOR A 300  
 M2/DEMAO. -  
 TINTA ESPECIFICA  
 PARA USO EM  
 AMBIENTES  
 INTERNOS E  
 EXTERNOS. -  
 TEMPO MAXIMO  
 DE SECAGEM DA  
 TINTA AO TOQUE 2  
 HORAS. - TEMPO  
 MAXIMO DE  
 SECAGEM DA  
 TINTA ENTRE  
 DEMAOS 4 HORAS.  
 - A TINTA NAO  
 DEVE POSSUIR  
 CHEIRO. EM CASO  
 DE CHEIRO LEVE A  
 NAO DETECTAVEL  
 O MESMO DEVE  
 SAIR  
 COMPLEMENTE DO  
 AMBIENTE EM NO  
 MAXIMO 3 HORAS  
 APOS A  
 APLICACAO. - A  
 TINTA DEVE  
 POSSUIR  
 ACABAMENTO  
 PROTETIVO A  
 CONTAMINACAO  
 POR  
 MICRORGANISMOS  
 BACTERIAS.  
 FUNGOS E MOFO  
 POR NO MINIMO 1  
 ANO APOS A  
 APLICACAO DA  
 TINTA. - LATA

17	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	:	R\$ 223,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 2.230,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/01/2023 08:38
----	--	-------	---	---	--------	---	------	---	-----------------	---------------	---	------------	-------------------	--	---------------------

18	VEDA CALHA P.U. 310ML	55277	:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	:	R\$ 14,4500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 144,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/01/2023 08:38
----	--------------------------	-------	---	--	--------	---	------	---	----------------	---------------	---	------------	-----------------	--	---------------------

**Total  
Parcial:** 706.0 R\$ 11.394,5000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

**Total  
Geral:** 706.0 R\$ 11.394,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página